,,Statuta provincialia reverendissimi domini Cunczonis,
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5

episcopi Olomucensis, lecta et publicata Brunne XVIII.
die mensis Majii.*

»Quamvis circa vitam et honestatem clericorum multa et
diversa per sanctos patres, iura et canones statuta sint*“ x
,»,ad arbitrium nostrum et officialium punietur. Lecte et
publicate sunt constituciones predicte die XVIII mensis
Majii in ecclesia sancti Petri in Brunna in presencia tocius
cleri Brunensis anno etc. XXXI° -pontificatus domini
Eugenii pape quarti anno primo‘‘ [1431].

Vyd. A. Th. Fasseau, Collectio synodorum et statutorum
almae dioecesis Olomucenae, Rezii 1766, 46—50.,

,»Statuta Prothasii, episcopi Olomucensis.

,»Prothasius, Dei et apostolice sedis gracia episcopus Olo-
mucensis... Divina providente clemencia, cuius inscrutabili
providencia gubernantur universa“ x ,,ut ipsi archidia-
cono transgressores tradant debite correccioni. Acta sunt
hec ex consilio omnium prelatorum nostre dyocesis anno
Domini millesimo quadringe[nte]simo sexagesimo primo
ete. :

»,Incipiunt verba beati Anshelmi, Canturiensis episcopi,
super miseram condicionem hominis peccatoris.*

»»JHomo, qui ex racionali anima et humana carne subsistis‘‘
x ,,fortis et potens Pater futuri seculi, Princeps pacis.*

Vyd. Migne, PL 158, 1051—1056.

,,Interrogacio sancti Anshelmi Cantuariensis archiepiscopi,
cirea infirmum moriturum.‘ )

»Sic debet frater proximus morti interrogari* x ,,quia
mortem eternam non videbit. Amen dicant omnia.*

Vyd. Migne, PL 158, 685—688.

prdzdné.

,»INota de Salomone, utrum sit salvatus‘* x ,,credere
debeat ipsum esse sanctum®’. :

[Nota historica.]

,,Iste est numerus Anglorum, qui ceciderunt“ X ,,decies
decem turbe Anglorum ceciderunt.*’

,» Karena.est prima XL dierum, quos debet homo ieiunare*
X ,,ubi carebant consorcio hominum.*

T T T Iy S
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176ab

177a

177a

177a

177b

177b

177b

6

,,Nota. Anno Domini M°CCCC°XXIII° quod in Constancia
civitate generalis convocacio fuit* x ,,ambasiatores...
regis Norvegie etc.*

,,Jtem nota puncta occurencia in materia interdieti.*
,»,Item eo tempore si officium commendacionis animarum*
X ,ut dictum est.

»»Item nota, quia quatuor sunt, quibus specialiter animabus
in purgatorio existentibus sufragari [potest]* x ,,minime
de purgatorio deliberacio.**

,»,Item nota, quia dicit turba duodena: Dubitatur; utrum
Judas a Christo in cena hoc sacramentum sumpsit* x
,,statim sathanas in eum intravit.*

»»Jtem nota, quod Christus suo corpore se cibavit* x ,,non
pertinget.*

»,In Secretis secretorum’‘ [Pseudo- Aristotelis]:

»»Alexander, firmiter monui te* x ,,qui erit de perseve-
rantibus in penis.*

Viz R. Foerster, Handschriften und Ausgaben des pseudo-
aristotelischen Secretum Secretorum, Centralblatt fiir Biblio-
thekswesen 6 (1889) 1—=22. M. Grabmann, Forschungen
itber die lateinischen Aristoteles-Uebersetzungen des XIII.
Jahrhunderts: Beitrdge zur Geschichte der Philosophie des
Mittelalters 17, ses. 5—6, 250.

,,Jtem nota. Mulier est mirabilis bestia, viri confusio** X
,,ad omne facinus causam habens.*

»Nota, quod 8 sunt necessaria cuilibet volenti predicare‘’
X ,,si habeatur in domo.*

Po f. 166 nasleduje f. 166* a pak f. 167, takZe rukopis misto 177 mé ve skuteénosti 178 ff.
L

A4

1450 +7(1452) + 1457 + (1458) + 1459 + 2. pol. 15. stol., papir (jen f. 1 je
perg.), 409 ff, 16 x 10,5 cm, vazba dobovd koZend.

Predni pridesti a f.

la
1b

[Rejstrik.]
[Zbytek hebrejského textu.]
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6

»Proverbia Theodoli scribentis fabulas et historias sub alter-
cacione duarum personarum Pseustis et Alathie.*

,»Hec dicta monent nec premia mulcent* x ,,non.me labor
ille curvabit.*

,,Maximani scribentis de imbecillitate senectutis. ,,Haut
facile est animum tantis inflectere rebus, ut res oppositas
mens ferat una duas* x ,Est vite cunctis exixiique
modus.*.

»Proverbia Pamphili de amore suo et Galathe.

»»Ars animos frangit et firmas dirruit urbes* x ,,ut melius
possis premeditata loqui.*

,», versus Homeri scribentis de bello Troiano.*

»Spernit preces dampnosa libido* x ,,finemque imponere
laboris.**

,,Gheta de adulterio Jovis cum Alemana.‘

,»,0Ocia iam redeunt, iam tibi parta quies’* x ,,nil timido
tucius, quam fuga.*

»»Proverbia Prosperi de bonitate divina.*

»Non fugit inceptum sceleris mens prona reatum‘* x ,,non
metuo exilium mundo, domus omnibus una est.*

»» versus Prudencii Sycomachie.

»»Nam vidua est virtus, quam non paciencia firmat* x
»-ne trepident homines, vite cibus datus est aptus.*

,, Yersus Ovidii epistolarum.*

»Res est soliciti plena timoris amor* x ,fert animus
tristem succus avarus opem.‘‘

,», versus Ovidii sine titulo de amica sua.

»Leve sit, quod bene fertur, onus“ x ,,Non peccat,
quicunque potest peccasse negare, et liceat stulta creduli-
tate loqui.* '
» Yersus Ovidii de arte amandi.*

»»Spectatum veniunt, veniunt, spectentur ut ipse” x ,,que
venit ex tuto, minus est accepta voluptas.**

,» Yersus de remedio amoris Qvidii.*

,»Utile propositum senas extinguere flammas“ x ,,non
habet, unde suum pauper pascat amorem.*

,»Ovidii Fastorum de temporibus et ortu signorum.“
»»Tantopere crevit amor, qui non est summus habendi* x
,»,magna fuit capitis reverencia cani inque suo precio forma
senilis erat.*’
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7b—8b
9ab
9b—10b
10b—11a
11a
11ab
11b—12a
12ab
12b—13a
-13ab
13b
13b—14a
14ab

»»,Ovidii Metamorphoseos.*

»Pronaque cum spectent animalia cetera terram* x ,,sub
pedibus timor est expletaque summa malorum.**

», Yersus Ovidii Tristium.**

»»-Judicis officium est, ut res ita tempora rerum* x ,,vela
damus, quamvis remige navis erat.

»,Proverbia versuum Qvidii De Ponto.**

»Talia celestes sibi preconia gaudent x ,,Quid iuvat
extinctos ferrum dimittere Martis.

»Item Ovidii In Hibin versus.*

»1llum ego dimoveo, quem mens intelligit Ibin* x ,,con-
veniant capiti vota sinistra tuo."

»,Oracii Odarum scribentis de moribus rogatu Mecenatis.*
»»Mens humana ruit per vetitum nefas’ x ,,fortuna non
mutat genus.* '

,» Versus Poetrie Oracii, scribentis de arte poetica rogatu
Pisonis.**

»,Pictoribus atque poetis quelibet audendi semper fuit equa
potestas‘’ x ,,nunquam te fallant afg]ni sub vulpelatentes.
»»Proverbia sermonum Oraeii.**

»»Memento cito mors venit“ x ,,quod quis deridet, quam
quod probat et veneratur.

,»Proverbia epistolarum Oraecii.*

»Est quod[d]am, prodire tenus, si non datur ultra* x
»et neglecta solent incendia sumere vires.

,»,Proverbia Juvenalis.*

,»»Hoc age, ne muta retrorsum te ferat aura“ x ,,Quanto
felicior hic, qui nil cuperet, quam qui totum posceret
orbem.*

,, vergilius Eneidorum de Enea, Didone etc.*

»Durate et nosmet rebus servate secundis“ X ,,sed
famam extendere factis, hoc virtutis est opus.

» versus Vergilii Bucolicorum de pastoribus.*

»,O formose puer, numquam ne crede colori x ,,Omnia
vincit amor et nos cedamus amori.**

,», Versus Vergilii Georicorum de cultura terre et animalium
et apum.“

s»,Labor omnia vincit improbus et duris urgens in rebus
egestis** x ,,sed ante omnes furor est insignis aquarum.‘
»s Versus Lucani de bello Cesaris et Pompeii.*
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16ab
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17ab
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,»» Tolle moras, semper nocuit differre paratis“ x ,,nulla
fidesque pietasque viris, qui castra sequuntur.‘

,», versus Stacii de pugna Eciolis et Polismitis.*